
FINANZA E IMPRESA 

• SAAB. Per la prima volta dal 1990 la 
Saab automobili, gruppo che fa capo 
congiuntamente alta i>aab-scania svede­
se e all'americana General Motors, ha 
segnato un utile nei primi sei mesi del­
l'anno. Su base lorda l'incasso della 
Saab è stato di 140 milioni di corone 
contro una precedente perdita di 684 
milioni, mentre al netto l'utile 6 risultato 
pan a US milioni quando in precedenza 
era stata subita una perdita di 697. 
• LUFTHANSA. Per la prima volta dal 
1989 la Deutsche Lufthansa Ag, casa-
madre della compagnia di bandiera te­
desca, ha segnato un utile lordo seme­
strale, e prevede pertanto di poter paga­
re a fine anno un dividendo. Nei primi 
sei mesi dell'anno l'utile lordo e stato 
pari a 105 milioni di marchi, contro una 

Sredita precedente di 221 milioni 
I TELECO CAVI. Successo all'82,06% 

ter l'offerta pubblica di acquisto della , 
lemens sul (lottante della Teleco Cavi, ' 

società abruzzese produttrice di cavi per 
energia e telecomunicazioni quotata in 
borsa e di recente passata sotto il con­
trollo del gruppo tedesco. Sui 14,99 mi­

lioni di titoli oggetto dell'offerta, pari al 
49,9% del capitale ordinario Teleco Cavi, 
hanno aderito 12,3 milioni di titoli, pan 
appunto all'82,06! 147 
_ SASIB. La Cir (De Benedetti) ha raf­
forzato la quota di controllo nella Sasib 
portandola nel mese di luglio dal 53,37 
al 62,26%. Lo si apprende da una comu­
nicazione effettuate alla Consob da Car­
lo De Benedetti. Lo stesso De Benedetti 
ha leggermente ndotto la partecipazio­
ne, detenuta indirettamente, nella Cir, 
passata dal 42% di fine aprile al 40,9 di fi­
ne luglio, 
• PfONEER. Anche il gruppo Pioneer, 
cosi come gli altri colossi giapponesi 
dell'elettronica, ha subito gli effetti del­
l'apprezzamento dello yen e della persi­
stente crisi economica su molti mercati 
internazionali, che hanno causato un 
utile operativo in rosso e un crollo del 
44% degli utili lordi nel primo trimestre 
dell'esercizio fiscale '94-'95. Nel periodo 
da aprile a giugno il gruppo nipponico 
ha infatti registrato un profitto lordo con­
solidato di 2,25 miliardi di ven, rispetto 
ai 4,03 miliardi di un anno fa". 

Seduta al rialzo: Mibtel a + 2,14 
Ma gli scambi restano bassi 
• MILANO. «Strappo» deciso dei 
prezzi per il mercato azionario italia­
no nell'ultima seduta della settima­
na. Spinta soprattutto dalla richiesta 
di Fiat, Stet e Telecom Italia, la Borsa 
ha archiviato finalmente una seduta 
tutta al nalzo, con l'ultimo indice 
Mibtel in progresso del 2,14 percen­
to e il Mib che ha guadagnato il 2,50 
per cento a 1.068 punti. Il rimbalzo 
tecnico era atteso da molti analisti in 
coincindenza con l'awio del nuovo 
mese borsistico ed è stato favorito 
oggi dal rafforzamento della lira e 
dal buon andanento del mercato 
obbligazionario, con il Btp future a 
un massimo di 97,80. Gli operatori 
gettano acqua sul fuoco dell'ecces­
sivo ottimismo facendo notare che i 

volumi di scambio restano scarsi, 
oggi circa 560 miliardi di controvalo­
re contro i 570 di ieri. Molto, affer­
mano gli operatori di piazza Affari, 
dipenderà dalla finanziaria '95, la 
cui messa a punto, dicono le voci di 
mercato, potrebbe essere anticipata 
rispetto alla scadenza di fine settem­
bre. Le Comit, ieri offerte in avvio di 
aumento di capitale, hanno recupe­
rato il 2,75 per cento a 3.620 lire, con 
il diritto volato a 527,6 (più 14,55). 
Le Rat, molto scambiate anche se 
meno di ieri, hanno chiuso con un 
prezzo ufficiale di 6.422 lire (più 
3,15 percento), le Telecom Italia si 
sono apprezzate del 3,99 a 4.275 e 
leStetdel4,ll percento a 5.045. Per 
tutti e tre i titoli i prezzi di riferimento 

sono tuttavia più elevati, il che indi­
ca una tendenza nalzista che po­
trebbe essere confermata nella se­
duta di lunedì prossimo. Denaro an­
che su Generali (più 1,84 a 39.462), 
Olivetti (più 3,37 a 2.240), Medio­
banca (più 1,80 a 13.816) e anche 
Montedison (più2.62a 1.370).sulle 
quali sono tuttavia crollati gli scam­
bi. Contrastati i bancari, con le Cre­
dit in nalzo del 3.47 a 2.059 e le Bna 
in flessione dell'1,37 a 2.667. molto 
denaro sugli assicurativi. Tra i rialzi 
più significativi, quello dei diritti di 
conversione Ras nsparmio (più 7,79 
per cento a 971,7 lire) a fronte delle 
ordinarie in progresso del 3,41 a 
23.845 e delle risparmio in crescita 
del 4,59 a 13.976. 
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FINARTEASTE 

FINARTEORO 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCAHRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAM8IRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4700 

5165 

7350 

19400 

1759 

1094 

7405 

6422 

3869 

3775 

5081 

246 
1509 

8166 

6650 

5784-

1350 

1294 

507 
495 

1403 

1723 

1600 

173 7 

205 
2300 

1900 

1071 

1190 

4534 

11192 

102 
146 

000 
254 
0,00 

000 
341 

360 
000 
3,15 

3,34 

354 
211 

-
-

2,61 

•067 

• 065 

000 
•023 

•6,97 

1,02 

0.29 

293 
000 

— 
— 

000 
000 
328 
000 
4 61 

346 

— 
— 

0 
GA8ETT1 

GAIC 

GAICRISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

GIM 
GIMANC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2700 

875,5 

8235 

2000 

1430 

1204 

39462 

23990 

1018 

4038 

2750 

3565 

1995 

871 
1944 

•3 57 

312 
•534 

•010 

340 
299 
184 
000 

•117 

197 
166 
324 
617 

— 
173 

1 
IFIPRIV 

1FIL 

IFIL RNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 

IND SECCO 

INO SECCO RNC 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCRFONOIARIO 

ISVIM 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

25523 

5927 

3200 

1435 

9719 

2118 

128,7 

135 
SOSP 

26000 

2430 

6610 

615 
27000 

4520 

11664 

6121 

2,65 

3 75 

366 
250 
116 
247 

— 
— 
— 

000 
•0 82 

•937 

000 
000 
000 
379 
066 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

AUTOSTRADE MER 

BASEHPRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABAIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

80RG0SESIA 

BORGOSESIAAIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CARBOTRADEPRIV 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CAEDITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCEORO 

FRETTE 

Ch'US 

4725 

900 

114030 

11900 

4760 

610 

510 

1343 

430 

1045 

54 

36 

6200 

8000 

1280 

1000 

4CO0 

Var 

000 

000 

000 

000 

0B5 

000 

000 

000 

238 

000 

000 

000 

000 

•123 

•154 

000 

000 

IFISPflIV 

INCENDIO VITA 

NAPOLETANA GAS 

NOVARA ICO 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POP CREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POPLECCO 

POPLO0I 

POPLUINOVARESC 

PO?NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SHIRPRIV 

ZEROWATT 

1050 

17570 

3000 

3300 

16540 

50500 

10360 

98800 

10650 

17400 

11340 

16850 

9100 

14300 

59600 

1400 

4500 

000 

006 

000 

154 

0 24 

.288 

029 

000 

•047 

000 

•083 

000 

•215 

014 

017 

000 

000 

TALGEL 

TALMOB 

TALMOBR 

1525 

40212 

21005 

000 
105 
213 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

7220 

11200 

169 
000 

L 
LAFONDASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO ANC 

LLOYDAOR 

LLOYDADRRNC 

7233 

3690 

5332 

3641 

1600 

1068 

13233 

'0010 

•058 

000 
108 
4 49 

323 
171 
197 
060 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANOELLI 

MAN1F ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTO RIS 

MARZOTTO RNC 

MEOIOBANCA 

MERLONI 

MERLONIRNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

MONDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRERNC 

4400 

1512 

1429 

4233 

SOSP 

«50 
4930 

10300 

11500 

5595 

13816 

5224 

2600 

7321 

3889 

1417 

14075 

15131 

10890 

1370 

1420 

1064 

1332 

685 

ODO 
272 
2 81 

000 

-
0,00 

0,00 

2,29 

_ 0 J X > 
000 
160 
000 
196 
290 
104 

•035 

081 
4 24 

003 
262 
2,90 

330 
223 

•3,67 ' 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

407 
1081 

1572 

6460 

351 
•164 

000 
000 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

2000 

2240 

2535 

1785 

-
337 
5,54 

•203 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIEA 

PININFAAINA 

PININFARINAR1S 

PIRELLI SPA 

PIAELLISPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

202 
1600 

8618 

1931 

5025 

18446 

18600 

2648 

1967 

4658 

2447 

4450 

19596 

8886 

5169 

SOSP 

2116 

1530 

1325 

13489 

«61 
000 
759 
304 
000 
098 
000 
IBI 
166 
363 
732 

•067 

•080 

0,29 

•021 

-
038 
000 
000 
208 

„ 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNA RNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTE A 

RISANAMENTO 

R1SANAMENTORNC 

RIVAFINANZ 

697 5 

6666 

23845 

13976 

3762 

4578 

7400 

3710 

9250 

41800 

3195 

9329 

5020 

4963 

29150 

14913 

5697 

187 
103 
341 

4,59 

4 07 

009 
000 
000 
278 
000 

•016 

253 
400 
087 

•119 

000 
000 

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi informativi) 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P A O 

CS RISP BOLOGNA 

OBIFILORD 

OBPIRELL.CV 

NORDITALIA 

OB COSTA CAEXW 

OBRINASC4 5"/. 

O B M U N I C E M 4 5% 

W B NAPOLI 

W BURGO 

WC6MPLAST95 

WCBMPLAST99 

WCOSTACRRISP 

WFERFIN 

W FERFIN II 

« F O C H I 94-95 

WIFILRISP 

WITALCEMENTI 

YVOLIVCT 94/95 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

W SASIB ORD 

WSTEFANCL 

3000 

133500 

22000(22200 

69(69 50 

'01(102 50 

400 
72/72 10 

70 
98,9 

J81 
220(240 

14 
19(20 

570 
300(820 

700 
1000 

1100 

500(550 

25 
174011750 

750 
1500 

2000 

] [ TITOLI DI STATO 

s 
SPAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIB RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI ANC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SOAIN 

STANDA 

STANDAANC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9397 

18964 

12875 

5277 

5200 

317B 

7846 

9000 

16603 

10010 

3250 

1650 

3799 

2669 

«687 

430 

8161 

4930 

280 

855 

SOSP 

6230 

16750 

554 5 

4475 

11810 

1167 

3619 

9397 

789 

2217 

2050 

1293 

1070 

4450 

2648 

3160 

2110 

4964 

36200 

11750 

5035 

5045 

4112 

137 
0 97 

•3 56 

013 

000 

-053 

080 

000 

4 3' 

397 

000 

313 

098 

000 

0B3 

118 

369 

381 

000 

ooo 
-

•032 

OOO 

-
-

294 

-664 

070 

•0 56 

277 

522 

-465 

303 

366 

T1I 

057 

260 

048 

169 

000 

496 
343 
411 
394 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECO ANC 

TELECOM IT 

TELECOM ITR 

TERME ACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOAOP 

TOAOR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3779 

754 5 

540 

9363 

5162 

4275 

3631 

1650 

700 

1200 

25877 

12905 

11191 

19226 

2680 

SOSP 

SOSP 

353 

•569 

000 

•045 

•0.25 

399 
497 

000 
•667 

000 

3*1 
220 

232 

248 
087 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMANC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

10528 

5650 

10459 

11122 

6025 

041 

333 
052 

283 

143 

V 
VETRERIE IT AL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5173 

1100 

3500 

7433 

517000 

542 

000 

014 

072 

000 

w 
WESTINGHOUSE 5890 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHI RNC 

B16S 

9000 

5330 

144 

000 
250 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R I 

ARGENTO (PEB KG 1 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 74) 

STERLINA N C (P 73) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZ2ER0 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI (STGAUO 

10 DOLLARI (LIBERTY) 

10 DOLLARI INDIANO 

20MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19210/19270 

261000(262500 

143000/153000 

14400(1/154000 

142000/152000 

610000(680000 

725000/610000 

630000(730000 

111000(121000 

112000(125000 

110000(120000 

110000(120000 

111000(121000 

66O0OO/7B0O00 

315000/400000 

400000/550000 

140000(160000 

270000(310000 

590000(660000 

360000(410000 

Titolo 

CCTECU 30(08(94 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22/1'/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27/03(95 

CCTECU 24/05(95 

CCTECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU 16(07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU 26(07(98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10798 

CCT IND 01/09/94 

CCT IND 01)10/94 

CCT IND 01/11/94 

CCT IND 01 (01/95 

CCT IND 01/02/95 

CCT IND 01/03/95 

CCTIND 01/03795 

CCT INO 01/04/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT INO 01 (05/95 

CCT IND 01(06/95 

CCT IND 01/07(95 

CCTIND 01/07/95 

CCT INO 01/08/95 

CCT INO 01/09/95 

CCTIND01/09I95 

CCTIND01/10I95 

CCTIND 01/10/95 

CCTIND 01/1Ì/W 

CCT IND 01111/95' 

CCT IND 01 (12/95 

CCTIND01/12/95 

CCTIN001(01(96 

CCT INO 01 (01(96 

CCT INO 01/01(96 

CCT IND 01/02/96 

CCT IND 01/02(96 

CCT IND 01/03/96 

CCTIND 01/04/96 

CCT IND 01 (05/96 

CCT IND 01/06/96 

CCT INO 01 (07/96 

CCT INO 01 (08/96 

CCT INO 01109/96 

CCTIND01(10(96 

CCT IND 01111(9» 

CCT IND 01/12796 

CCT IND 01/01/97 

CCT IND 01/02/97 

CCT IND 18/02/97 

CCT IND 01/03/97 

CCT INO 01/04/97 

CCTIND01(05(97 

CCT IND 01/06(97 

CCTIND01/07/97 

CCT IND 01/08/97 

CCTIND 01/09(97 

CCTIND 01/03™ 

CCT IND 01 (04/98 

CCT INO 01/05(98 

CCTIND 01 rose 

CCT INO 01/07/98 

CCTIND01/08/98 

CCT IND 01(09(98 

CCT IND 01/10(98 

CCT IND 01 (11/98 

CCT IND 01112/98 

CCT IND 01/01 (99 

CCT INO 01/02/99 

CCTINDOI/03/99 

CCTIND01/04/99 

Prezzo 

9720 

9950 

9940 

9915 

99 50 

98 00 

10100 

10000 

99 25 

10000 

9980 

10350 

10590 

10670 

102 00 

10050 

9960 

97 25 

9970 

9965 

99,55 

99 25 

9946 

99 00 

9960 

9885 

9692 

99 61 

98 65 

98 50 

9911 

98 50 

9«20 

9940 

9900 

9970 

99 20 

99 50 

9935 

9975 

9901 

11000 

9949 

9890 

9998 

9895 

9B59 

9B00 

96 52 

98,50 

98 58 

9890 

98 70 

9905 

9865 

9810 

98 50 

98 20 

9810 

98 01 

9810 

9815 

97 80 

98 60 

98 80 

98 50 

9665 

98 60 

9874 

99 00 

9848 

98.21 

9849 

9B70 

9B98 

9811 

9831 

9835 

9890 

Diti 

•135 

000 

015 
•185 

•0 52 

000 

0 79 

179 
075 

050 
.110 

000 

000 

070 

-045 

•0 50 

020 

225 

-0,10 

•010 

005 

•055 

005 

•025 

•010 

028 

0 31 

•019 

035 

•070 

-009 

•095 

070 

-0 30 

•030 

•015 

020 

•058 

•037 

•015 

•009 

000 

•011 

•0 50 

•014 

435 

-0 80 

•100 

•0,48 

019 

•063 

•0 50 

•0 55 

000 

•035 

480 

•OSO 

440 

010 

001 

•010 

•0 55 

•0 85 

•085 

-OSO 

025 

•035 

•054 

019 

•0 30 

•102 

000 

•OBI 

000 

048 

4 69 

•068 

-0 50 

001 

CCTIND0'/O6/99 

CCT IND 01(08/99 

CCTIND01(1'/99 

CCT INO 01/01 (00 

CCT IND 01(02(00 

CCT IND 01/03/00 

CCT IND 01(05(00 

CCT IND 01/06/00 

CCTIND01/OB/00 

CCT IND 01/10/03 

CCT IND 01/011O1 

BTP 01 (09(94 

BTP01/1K94 

BTP 01/10(95 

BTP01/01/96 

BTP 01/01/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01/05/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/08796 

BTP 01 (09(96 

BTP 01'10(96 

BTP 01111(96 

BTP01/01/97 

BTP 01/O5r97 

BTP 01/06/97 

BTP 16/06797 

BTP 01 (09(97 

BTP 01(11(97 

BTP 01(01(98 

BTP 01(01)96 

BTP 01'03/98 

BTP 19/03/98 

BTP 01/05/98 

BTP 01/06/98 

• BTP20'06/9B 

BTT01/08V98 

BTF 16(09/98 

BTP 01 (10(98 

BTP 17(01(99 

BTP 18/05/99 

BTP 01 (03/01 

BTP 01/06/01 

BTP 01/09(01 

BTP CI (01/02 

BTP 01)05)02 

BTP 01/09/02 

BTP 01 (01/03 

BTP 01/03)03 

BTP 01/08/03 

BTP 01/08/03 

BTP 01)10/03 

BTP 01(11(23 

BTP 01 (01/97 

BTP 01/01/99 

BTP 01/01 (04 

CTO 01(06/95 

CT019/06/95 

CTO 16707/95 

CT016/06/95 

CTO 20/09/95 

CT019/10795 

CTO 20/11/95 

CT018/12/95 

CT017(01 (96 

CT019(02/98 

CT016/05/96 

CT015/06796 

CT019/09/96 

CTO 20/11/96 

CT018/01/97 

CTO 01 (12(96 

CT017/04/97 

CT019(06/97 

CT019/09(97 

CTO20/0K98 

CTO 19/05/98 

9800 

9610 

96 70 

9810 

9860 

9830 

9900 

9920 

08 55 

97 30 

9718 

99 84 

100 04 

10020 

10135 

10050 

9933 

100 50 

9947 

100 05 

9869 

97 50 

. - 9 9 50 

' 9530 

9960 

99 28 

9950 

104 02 

10100 

9940 

10004 

103 50 

9895 

97 50 

9970 

9635 

9579 

99,30 

94 63 

9843 

9143 

9819 

0825 

10133 

9880 

9810 

9774 

9820 

9800 

9790 

9525 

9425 

9110 

85 60 

7665 

9325 

68 50 

82 50 

10050 

10115 

10150 

10160 

10199 

10015 

10115 

100 30 

10098 

10090 

10600 

10090 

10025 

100 30 

100 50 

10040 

10065 

9510 

9995 

10100 

10160 

•130 

-041 

030 
-064 

-010 

-060 

050 

•033 

•035 

470 

0 03 

003 

•003 

-005 

000 

0 55 

013 

•030 

027 

020 

-011 

•015 

000 

010 

•030 

•012 

010 

012 

050 

•010 

•026 

000 

•005 

000 

-0.20 

130 

•O06 

•030 

010 

033 

013 

•021 

•020 

035 

•020 

•0 20 

054 

070 

•105 

021 

•005 

045 

000 

000 

145 

010 

000 

019 

•105 

015 

040 

•040 

099 

-135 

•005 

•095 

•002 

•010 

490 

•010 

•011 

•020 

000 

015 

005 

•4 95 

0 07 

010 

000 

OBBLIGAZIONI 

Titolo 

ENTE FS 9041 

ENTEFS9444 

ENTE FS 4444 

ENTE FS 9240 

ENTE FS 89-99 

ENTE FS 68-96 

ENTE FS 186-94 

ENTEFS2BS-95 

ENTE FS 3 8540 

ENTE FSOP 90-98 

ENTE FS SS 90-95 

ENEL 1EM 85-95 

ENEL 1EM 8641 

ENEL 1EM 9341 

ENEL 1EM 89-95 

ENEL 1EM 90-98 

ENEL 1EM 9141 

ENEL 1EM 9240 

ENEL 2 EM 8540 

ENEL 2 EM 87-94 

ENEL 2 EM 89-99 

ENEL 2 EM 9343 

ENEL2EM9143 

ENEL3EM8540 

ENEL SEM 88-96 

Orni 

9930 

8635 

9800 

9900 

•0000 

10000 

9975 

109 30 

107 50 

103 00 

10015 

10960 

10820 

10120 

10500 

104 00 

'0340 

10210 

10840 

•0720 

10520 

92 80 

10105 

108 50 

10600 

Diti 

030 

•115 

085 

095 

430 

000 

000 

405 

000 

410 

015 

410 

430 

430 

000 

475 

410 

020 

4 05 

005 

410 

470 

.110 

410 

430 

ÉNEL3EM89-97 

IRIIND8540 

IAI IND 85-99 

IAI INO 85-95 

IRI IND 86.95 

IRI IND 9141 

IRIIND266-95 

IRI IND 2 9141 

IRI IND 3 87-94 

IRIIND388-95 

IRIIND39141 

IMI91-97391-97 

EFIM86-95 86-95 

EFIM87-94 87-94 

ENITV 91-95 

AUTOSTRADE 9340 

CBBRIZEXW 92-97 

CIREXW 89-95 

MEDIOB 89-99 B9-99 

MOUVETEXW89-95 

MCE 95 IND 88-95 

MONTEDISON 9240 

ISVEIMER11187-94 

BEI 86-95 

BEI 66-95 

105 20 

98 95 

100 00 

9680 

9970 

96 00 

99 30 

97 50 

99 90 

9930 

97 50 

9930 

99 00 

9990 

99 05 

9965 

103 90 

9860 

10350 

99 20 

9900 

9610 

99 00 

99 90 

9900 

000 

000 

0 05 

410 

000 

200 

450 

450 

020 

440 

410 

445 

4 25 

005 

000 

050 

000 

000 

•150 

4 ' 0 

OOO 

•100 

000 

000 

420 


